Z

GOVERNO

Cliente

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G331021018516255017

02/09/2025 10:30:19

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

151-1

22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS

AGOSTO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data
31/07/2025

01/08/2025
04/08/2025
06/08/2025
07/08/2025

08/08/2025

11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
15/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025

25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
28/08/2025

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagao 20/06/2025
Aplicagéo 23/06/2025
Aplicagéo 25/06/2025
Aplicagéo 26/06/2025
Aplicagdo 27/06/2025
Aplicagédo 30/06/2025
Aplicagéo 02/07/2025
Aplicagédo 07/07/2025
RESGATE

Aplicagdo 07/07/2025
Aplicagéo 08/07/2025
Aplicagao 09/07/2025
Aplicagédo 10/07/2025
Aplicagdo 11/07/2025
Aplicagéo 14/07/2025
APLICACAO
APLICAGAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagdo 14/07/2025
Aplicagéo 15/07/2025
Aplicagéo 16/07/2025
Aplicagdo 17/07/2025
Aplicagéo 18/07/2025
Aplicagdo 21/07/2025
Aplicagdo 23/07/2025
Aplicagéo 24/07/2025
Aplicagdo 25/07/2025
Aplicagéo 28/07/2025
Aplicagdo 29/07/2025
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO

Valor Valor IRPrej. Comp.
283.376,19

8.213,27
16.751,42
25.831,83
96.049,75
29.645,40
10.113,51

8.329,51
11.264,05

8.998,16
12.414,29
10.350,29

4.934,54
45.626,05

6.699,51

4.155,52

9.292,83

9.295,34
12.332,23

3.850,62

9.884,51

8.704,72
10.696,30
12.153,59
11.577,24

8.652,97

7.880,99
44.165,45
14.261,82

107.763,89

4.27517
11.041,77

8.380,64
12.144,01

5.489,24
23.933,37

7.361,41
11.750,93
10.245,06

9.540,11

3.602,18

4.471,10

8.969,41

6.528,65
10.748,66

Valor IOF

Quantidade cotas
202.645,874806

5.870,892947
11.968,873101
18.441,009577
68.539,261352
21.154,391249

7.216,807935

5.943,775898

8.037,813312

6.420,916772

8.858,595231

7.385,771147

3.521,189808
32.543,882909

4.778,588840

2.964,027183

6.628,333210

6.630,125878

8.796,261989

2.746,545809

7.047,338368

6.203,505829

7.619,552513

8.653,932423

8.239,995756

6.156,031719

5.604,401202
31.393,878897
10.133,313514
76.535,460834

3.036,289302

7.842,022627

5.952,052161

8.624,848206

3.898,539964
16.997,823430

5.228,176496

8.345,678239

7.276,189215

6.775,521655

2.558,319539

3.174,078839

6.364,731887

4.630,769385

7.620,732047

Valor cota

1,398981394
1,399582054
1,400781768
1,401382917

1,401985440

1,402587684
1,403193652
1,403796349
1,404400844
1,405005578
1,405608417
1,406214458
1,406817238
1,407419200
1,408025624

1,408629157
1,409236109
1,409841315
1,410449801

Saldo cotas

208.516,767753
220.485,640854
238.926,650431
170.387,389079

137.843,506170

144.890,844538
151.094,350367
158.713,902880
167.367,835303
175.607,831059
181.763,862778
187.368,263980
218.762,142877
228.895,456391
152.359,995557

155.534,074396
161.898,806283
166.529,575668
174.150,307715



29/08/2025 APLICAGAO 7.600,55

5.386,442221 1,411051987

179.536,749936

29/08/2025 SALDO ATUAL 253.335,69 179.536,749936 179.536,749936

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 283.376,19
APLICACOES (+) 217.092,48
RESGATES (-) 249.439,69
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.306,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.306,71
SALDO ATUAL = 253.335,69
Valor da Cota

31/07/2025 1,398381242

29/08/2025 1,411051987

Rentabilidade

No més 0,9061
No ano 6,8347
Ultimos 12 meses 9,6236

Transacao efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO PAIVA FREITAS VIEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



