

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 151-1

Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS

Mês/ano referência AGOSTO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

BB RF CP A	utomático - CNPJ: 42						
Data 31/07/2025	Histórico SALDO ANTERIOR	Valor 283.376,19	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas 202.645,874806	Valor cota	Saldo cotas
01/08/2025	APLICAÇÃO	8.213,27			5.870,892947	1,398981394	208.516,767753
04/08/2025	APLICAÇÃO	16.751,42			11.968,873101	1,399582054	220.485,640854
06/08/2025	APLICAÇÃO	25.831,83			18.441,009577	1,400781768	238.926,650431
07/08/2025	RESGATE	96.049,75			68.539,261352	1,401382917	170.387,389079
	Aplicação 20/06/2025	29.645,40			21.154,391249		
	Aplicação 23/06/2025	10.113,51			7.216,807935		
	Aplicação 25/06/2025	8.329,51			5.943,775898		
	Aplicação 26/06/2025	11.264,05			8.037,813312		
	Aplicação 27/06/2025	8.998,16			6.420,916772		
	Aplicação 30/06/2025	12.414,29			8.858,595231		
	Aplicação 02/07/2025	10.350,29			7.385,771147		
	Aplicação 07/07/2025	4.934,54			3.521,189808		
08/08/2025	RESGATE	45.626,05			32.543,882909	1,401985440	137.843,506170
	Aplicação 07/07/2025	6.699,51			4.778,588840		
	Aplicação 08/07/2025	4.155,52			2.964,027183		
	Aplicação 09/07/2025	9.292,83			6.628,333210		
	Aplicação 10/07/2025	9.295,34			6.630,125878		
	Aplicação 11/07/2025	12.332,23			8.796,261989		
	Aplicação 14/07/2025	3.850,62			2.746,545809		
11/08/2025	APLICAÇÃO	9.884,51			7.047,338368	1,402587684	144.890,844538
12/08/2025	APLICAÇÃO	8.704,72			6.203,505829	1,403193652	151.094,350367
13/08/2025	APLICAÇÃO	10.696,30			7.619,552513	1,403796349	158.713,902880
14/08/2025	APLICAÇÃO	12.153,59			8.653,932423	1,404400844	167.367,835303
15/08/2025	APLICAÇÃO	11.577,24			8.239,995756	1,405005578	175.607,831059
18/08/2025	APLICAÇÃO	8.652,97			6.156,031719	1,405608417	181.763,862778
19/08/2025	APLICAÇÃO	7.880,99			5.604,401202	1,406214458	187.368,263980
20/08/2025	APLICAÇÃO	44.165,45			31.393,878897	1,406817238	218.762,142877
21/08/2025	APLICAÇÃO	14.261,82			10.133,313514	1,407419200	228.895,456391
22/08/2025	RESGATE	107.763,89			76.535,460834	1,408025624	152.359,995557
	Aplicação 14/07/2025	4.275,17			3.036,289302		
	Aplicação 15/07/2025	11.041,77			7.842,022627		
	Aplicação 16/07/2025	8.380,64			5.952,052161		
	Aplicação 17/07/2025	12.144,01			8.624,848206		
	Aplicação 18/07/2025	5.489,24			3.898,539964		
	Aplicação 21/07/2025	23.933,37			16.997,823430		
	Aplicação 23/07/2025	7.361,41			5.228,176496		
	Aplicação 24/07/2025	11.750,93			8.345,678239		
	Aplicação 25/07/2025	10.245,06			7.276,189215		
	Aplicação 28/07/2025	9.540,11			6.775,521655		
	Aplicação 29/07/2025	3.602,18			2.558,319539		
25/08/2025	APLICAÇÃO	4.471,10			3.174,078839	1,408629157	155.534,074396
26/08/2025	APLICAÇÃO	8.969,41			6.364,731887	1,409236109	161.898,806283
27/08/2025	APLICAÇÃO	6.528,65			4.630,769385	1,409841315	166.529,575668
28/08/2025	APLICAÇÃO	10.748,66			7.620,732047	1,410449801	174.150,307715

29/08/2025	APLICAÇÃO	7.600,55	5.386,442221	1,411051987	179.536,749936
29/08/2025	SALDO ATUAL	253.335,69	179.536,749936		179.536,749936
Resumo do i	mês				
SALDO ANTERIOR		283.376,19			_
APLICAÇÕES (+)		217.092,48			
RESGATES (-)		249.439,69			
RENDIMENTO BRUTO (+)		2.306,71			
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00			
IOF (-)		0,00			
RENDIMENTO LÍQUIDO		2.306,71			
SALDO ATUAL =		253.335,69			
Valor da Cot	а				
31/07/2025	1,398381242				_
29/08/2025	1,411051987				
Rentabilidad	е				
No mês	0,9061				
No ano	6,8347				
Últimos 12 mes	ses 9,6236				

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO PAIVA FREITAS VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088